33 393632 2017-09-26  - Red Compra

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 170 2006-12-26 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 6050 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.454
$0
$10.346
$0

$64.800

SON: SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL